嵊泗县财政局文件

嵊财社 (⒛22)4号

嵊泗县财政局关于下达⒛⒛年基本药物制度

补助资金和⒛”年公立医院综合改革

补助资金的通知

嵊泗县人民医院 (医共体 ):

根据 《浙江省财政厅 浙江省卫生健康委员会关于提前下达

2022年 中央基本药物制度补助资金的通知 》 (淅财社 〔2θ 2I〕

124号 )和 《浙江省财政厅 浙江省卫生健康委员会关于提前下达

2θ 22年 中央公立医院综合改革补助资金的通知 》(浙财社mθ 21〕

⊥⒛号 )文件精神,经研究决定,下拨你单位2θ”年基本医疗卫

生机构补助129.96万元,村卫生室补助资金84.阴万元,公立医

院综合改革补助资金30θ万元,共计514.84万元。

请严格按照规定使用资金,确保专款专用,切实提高资金使

-l-

用效益

抄送:浙江省财政厅,舟 山市财政局。

嵊泗县财政局社会保障科承办

2̄ˉ

办公室20”年3月 2日 印发